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S3.EM
scala multiuso a 3 elementi a forbice con sfilo
multi-purpose triple sided extractable ladder
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Speciale blocco di apertura.
Special anti-opening device.

Cintura per ancoraggio.
Belt for anchoring.

Profili a sezione 
rinforzata 2,5 mm.
Sides with 2.5 mm 
reinforced section.

   H. MAX
LAVORO
WORKING
HEIGHT

4,5 MT

MAX KG
150

GRADO DI
SICUREZZA
DEGREE OF
SAFETYMADE IN  ITALY A

EN 131-2
2018

50.000
resistance/cycles
EN 131-2: 2018
USO PROFESSIONALE
PROFESSIONAL USE
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OPTIONAL

LE IMMAGINI SONO FORNITE AL SOLO SCOPO ILLUSTRATIVO E NON COSTITUISCONO ELEMENTO CONTRATTUALE
THE IMAGES ARE PROVIDED ONLY FOR ILLUSTRATION PURPOSE AND DO NOT CONSTITUTE A CONTRACTUAL ELEMENT

specifiche tecniche / technical specifications
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CARTICOLO
ITEM

N° GRADINI
N. OF RUNGS

SEZ.MONTANTI
UPRIGHT SEC. A . cm B . cm

PESO KG.
WEIGHT KG.

R*= MONTANTI RINFORZATI / REINFORCED UPRIGHTS
CON ANCORAGGIO / WITH ANCHORING

C . cm E . cm F . cmD . cm
S3250/EM 7+8+8 80x25R 420 252/588
S3300/EM 9+10+10 100x25R 470 294/686
S3350/EM 11+12+12 100x25R* 520 350/826 40 5347

21
28
32

40
40

53
53

97
S3400/EM 13+14+14 100x25R* 570 405/993 40 534736 125
S3450/EM 14+15+15 100x25R* 620 438/1055 40 534740 125

79
97

47
47

Gradino anteriore largo 83 mm.
83 mm wide front step.

Possibilità di utilizzo come scala zoppa.
Can be adjusted to use on stairs.

Nuova base stabilizzatrice.
New stabilizer base.

Speciale antisgancio.
Special unhook safety device.

Poggiapalo cod. P8.
Pole support cod. P8.

83 mm

100 mm
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- Cod. P8 Poggiapalo / Pole support




